Distri de Gás Natural Veicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, FOLHA DE PAGAMENTO,

referente à folha de pagamento dos funcionários da MTGáS, mês de competência Agosto/2o13, valor estimado de Rg 150.000,00

(Cento e cinquenta mil reais), para atender a Companhia.

Dados:

Cuiabá,

Áv. I{ist. Rubens clc lv{endonÇu, 2251 (:í. 1203 -. licl..4merit:un lhrstnes's ('enter
('liP 7&A50-000 - Ouiubti -- jv{uto Gro.y.yo - [;'rsne: (65) 3(t12-1a23

ANEXO II

soLrcrrAçÃo DE AoutstÇÃo DE sERVtço N.o í46/20í3

[...]

SETOR REQUISITANTE: Gerente Adm. e Financeiro - Mtgás

PROTOCOLO SOB NO: 427476t2013
RESPONSAVEL Jakeline Aparecida Moura.

OBJETO: Previsão de Folha de Pagamento, mensal sobre Folha de Agosto/2o13.

DOTAçÃO ORÇAMENTARTA: 17 502.2008.31901 1 00.243.

VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

Credor: 2003.07078-1

Modalidade de Licitação : lsento

Valor do empenho: R$ 150.000,00

Tipo do Émpenho: Estimativo

req <---Í

Adm. e na nce r ro

Recebido em:

I t2013

CAR|MFO E ASSTNATURA DO RECEBEDOR (GABTNETE DO
oRDEDaADOR DE DESPESAS E AUTORTZO pA pTRETORTA EXECUTTVA):

[...]

ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANIIIA MATO.GROSSENSE DE GÁS. MTGÁS

MISSAO: Distribuição de Gás NaturalVeicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos liquidação da FOLHA DE PAGAMENTO, competência mês

Setembro/2013, no valor lÍquido de R$ 87.055,14 (Oitenta e sete mil cinquenta e cinco reais e quatorze centavos) e suas

consignaçóes em folha (descritivo anexo, analisado e autorizado pela inspetoria de RH da SAD), como segue:

ANEXO IV

soLrcrTAçÃo DE PAGAMENTOS DE PESSOAL No. 195/2013

NúcLEo ssrÊMrco socroEcoNôMtco

SETOR REQUISITANTE:

[...]

Distribuição de Gás NaturalVeicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a incIUSão de PEO/EMP ESTIMATIVO, FOLHA DE PAGAMENTO,

referente à folha de pagamento dos Íuncionários da MTGás, mês de competência Outubro/2o13, valor estimado de R$ 130.000,00

(Cento e trinta mil reais), para atender a Companhia.

Dados:

Cuiabá, 10 de Outubro de 2013.

t'. l{i,vt ,\.tctulonçtr, )25J ('t. l2{)-: l;.11. .'1»'u:t'it:un l:lt.r.titra.st ('tnter
05A-0A0 - Ouiubti - lv'luro (iros"vo - Lone: (65) 3()J2-1423

ANEXO !I

soLrctrAçÃo DE AoursrÇÃo DE sERVrço N.o 185/2013

[...]

ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS. MTGÁS

MTGA§
n'ts .-16

MISSAO: Distribuição de Gás Natural Veicular

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos liquidação da FOLHA DE PAGAMENTO, competência mês

Outubro/2013, no valor líquido de R$ 78.814,34 (Setenta e oito mil oitocentos e quatorze reais e trinta e quatro centavos) e suas

consignaçôes em folha (descritivo anexo, analisado e autorizado pela inspetoria de RH da SAD), como segue:

Cuiabá, 24 de Outubro de 2013

ANEXO IV

soLlctTAçÃo DE PAGAMENTOS DE PESSOAL No. 22312013

NúcLEo srsrÊMrco socroEcoNôMrco